1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 04-46
г. Обнинск                                                                 «17» июля 2007 года

Об отмене решения городского Собрания
от 26.05.2005 года № 02-35 «Об утверждении
Правил распространения  наружной рекламы
в городе Обнинске» (в редакции решения
городского Собрания  от 28.02.2006 года № 02-15)

В соответствии с Федеральным законом  «О рекламе» № 38-ФЗ от 13.03.2006 года, статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" и на основании протеста прокурора города № 7-23-07 от 23.03.2007 года, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

 1. Решение городского Собрания от 26.05.2005 года № 02-35 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе Обнинске» (в редакции решения городского Собрания  от 28.02.2006 года № 02-15) – отменить.

2. Установить, что выдачу разрешения на установку рекламной конструкции, а также контроль за распространением наружной рекламы в городе Обнинске осуществляет Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Обнинска.

Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО «Фирма «Земля-Сервис»